
příloha formuláře,,zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
ř*e *ltry
*ť §*$r"l*;irt$*l:r

Jihočeská univerzita
v Českých §udějovicích
lJnávcrsiťy *í §*r-rth #*h**,lía
ix {*xk* {3x*i$i*vie*

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a přúemní diplomanta: Bc. Nikola Pízová
osobní číslo: ?,/?úí!
Studiiní Droqram: speclatizace v pedaRoRice

studiiní obor: Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví
Akademický rok: 2o2ol2o2L
Název diplomové pláce: psychické následky nedostatku tělesného pohybu

,

Katedra: VÝchow ke zdraví PF JU
vedoucí práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: katedra uýchow ke zdraví pF

1 l splnění požadavků zadání Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neakuální
1 2 3 4

3 l struktura oráce l zdařilá systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
I 2 3 4

4 práce s literaturou Orlglnální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
oramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

5 l vhodnost metodiky řešení vÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafu. ořílohvl

Mimořádné, funkční Velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace \^Ísledků, diskuse Přehledná, orlentace
v problému, s podporou

clzojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíll oráce

Cástečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názalv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpttmentečnó narlnařpnú

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l PraktickéWužití Lze uplatnit v praxi Ee oublikovat Lze uDlatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
1 2 3 4

11 l prácesodbornýmiazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovující
1 2 3 4

12 | Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiíci
1 2 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

14 lGramatika l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě: ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum: L4.5.202l

Podpis vedoucího práce:

Další hodnocení:

Cílem mé diplomové práce je shrnutí poznatků o psychických následcích nedostatku pohybových aktivit.

Ověřeníteoretických poznatků na vrýběrovém souboru 131 respondentů. Výsledky ukazují na negativní
psychické stavy při omezení pravidelného aktivního pohybu u necelé poloviny v,ýzkumného souboru. Práce

má formální i obsahové kvality pro závěrečnou práci tohoto charakteru.

Otázky k obhajobě:

Čím jsou pravděpodobně vyvolány zmíněné negativní psychické stavy při omezení pravidelného aktivního
pohybu?

1


